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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                                          
zamówienia publicznego 

     
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  odczynników                 
i materiałów ekspoloatacyjnych wraz z dzierżawą analizatorów oraz odczynników, testów paskowych, 
kontroli, części zużywalnych  do analizatorów będących własnością Zamawiającego.  
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  
 
 

 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst 
jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zmianami, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia /dalej: SIWZ/ na poniższe pytania: 

 
Dotyczy części nr 1: 
Pytanie  1:  Formularz asortymentowo-cenowy: Na ilu poziomach będą wykonywane kontrole? 
Odpowiedź: W części Nr 1 kontrole będą wykonywane codziennie na jednym poziomie, ale każdego dnia 
inny poziom (np. poniedziałek - norma, wtorek - kwasica, środa - zasadowica). 
 
Pytanie 2: Tabela nr 3 poz. 7: Czy Zamawiający dopuści analizator posiadający możliwość wpisania 14 
znaków identyfikujących pacjenta, w których można zapisać jego dane demograficzne i 14 znaków 
identyfikujących operatora zamiast wpisania szczegółowych danych demograficznych pacjenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3: Tabela nr 3 poz. 10: Czy Zamawiający dopuści analizator z odczynnikami w jednym 
pojemniku? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 4: Tabela nr 3 poz. 14: Czy Zamawiający dopuści analizator bez zabezpieczenia torów 
pomiarowych przed zatkaniem skrzepami? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
 
W przypadku zaoferowania asortymentu o parametrach dopuszczonych przez 
Zamawiającego Wykonawca winien to zaznaczyć w swojej ofercie tj. w tabeli 3 dla części             
Nr 1. 
 

 



  

 
Niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym 
przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na stronie internetowej Zamawiającego.  
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